incoreferantur milites periifie, pro qua reFFrchmannus At

chiepifcopys omngs cos frequentatores excommunicationis
vincalo innodavit, Comperta autem prafari Comitismers=
te,tunc in Asffrie partibus conftitutus, miflis nuntiis cum
fepalfura precepit Ecclefiaftica feparari, Tempore vero pro=
cedeate, cum Archicpifcopus idem convocatis| fuffraganeis
" fuis, cum wagna cleri frequentia conventum in Ecclefia
“Hallen( haberet, pater occifi Comitis & fratrescjus, 0r¢oyi-

delicet Milnenfis Marchio, Dedy Comes de Groiz, Henricud

Comces de Witin, & Fredericus Comesde Brene, cum mulreis

nobilibus viris & miniterialibus advenientes pedibus Ar-
chiepilgopi ac totius cleri.cum magno cjulata ac fletibus
provolyanrar _,Ipp'&ul‘aqu—:s', ut occifo communionem Con-
cederct fidelinm fepultiftz,afferentes conftanter, eum ante
finem fuum peenirentem & abfolutum communionem Do-
minici corporis meruiffc.  Cum epimidem Comesvulnere
dcb_ﬂit’atus jagerer, contigit facerdotem’ quendam religio-
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fum tranfire, qui petentibus amicis ejus ad vulneratum acce~

" dens,magna ab ipfo inftantia rogatus eft , ut poenitentiam
gjus & confeflionem ejus admiteeret, & A vinculo cum cxe
communicationis ablolveret, fidcliter promittens, fidiving
mifericordia eivitz fpatium largirctur, nunquam fc de cz-
tero rali caufa excommanicationis fententiam meriturum,
quia potius & dehoc, & dealijs {uis peccaris, Deum (ibi mo-
dis omaibus placaturam. Super hoc autem ad militandum
Deo cruce fignari devote petiit, ut cjus contritio manife-
ftius appareret. Sacerdosveroille cordis inco contriti figna
percipiens, confeflione ejus audita, peenitentia injunéta,ab
excommunicationis nodo eum ablolvit, ficque reconcilia=

" tum Dominici corporis participem facicns, ficut peticrat,

cruce fignavit. Quibus peradtis poft modicum defuncius
eft. Camitaque hocPrincipes pradifti coram Archiepifco=
po & clero affererent , [acerdos horum omnium execu~
tor, cum prius cllet juramento obligatus, hze confirma~
re, uc nulla remaneret dubietas , rogabatur. Quod ille
alacriter implevit. Ipfi preterea principes , exigente hoe
ab cis Archiepilcopo,inreliguiss yuraverunt atorneanentoin
perpet vum abftinere, nec ufquam inomni ditione fua hujus=
“modi excrcitinm permittere, hominesque fuos & minifte-
riales ab co modis omnibus coércere.  Sicque demum At

~ chiep.fcopus mortuo fepulturam coucefit, falya tamen fe-

dis Apoftolice auéoritate. Undefaltumcft,ut tamdiufepul-
tura careret, donecunus militum , familiarisejus, ¥ Vernke-
rus nomine s confenfumde hocfummiPontificis reportaret,
‘Qui etiam transmarinam peregrinationem pro ipfo poftmo-
dum peragens, fidelem fe ci manifcftis indicijs, declaravit.
Sepultus eft antem in Sereno-monte xv, Kal. Febr. ante in-
troitum Ecclefiz majoris occidentalem , juxta quam Frers-
Herne idem poftmodum tumulatus efte Qbrulic autem Ti-
= E derices,
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deviers Marchio pro anima filijfii B. Petrox. tn:mfos invila